ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20.09.2022

	№ 1

	п. Приозерный

	О повестке дня первой сессии Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Приозерного сельского Совета депутатов Приозерный сельский Совет депутатов
                                                РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня первой сессии Приозерного сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. О сообщении участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1742 о результатах выборов депутатов Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

2.   Об избрании Мандатной комиссии Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.
3. Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии Приозерного сельского Совета депутатов седьмого созыва.
4. Об избрании секретаря Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

5. О признании полномочий депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1 и правомочности Приозерного сельского Совета депутатов.

6. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Приозерного сельского Совета депутатов.

7.  Об избрании на должность главы Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края.
8. Об избрании заместителя председателя Приозерного сельского Совета депутатов.
9. О делегировании депутата Приозерного сельского Совета депутатов в состав Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
10.   О структуре Приозерного сельского Совета депутатов.

11. Об утверждении состава комиссии Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам.
12. Об утверждении состава комиссии Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям.
13. Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

14. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

15. Об избрании председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

16. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва.
17. О регистрации депутатских объединений.
Председательствующий на первой сессии

Приозерного сельского Совета депутатов                      И.А. Братенькова